

三、投标分项报价表

项目编号：SXXZC2025016-4

项目名称：2025 年-2026 年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目

包号：四



序号	服务内容	数量	单价	小计	服务期
1	人工清扫保洁 劳务费	2 年	4393404.00 元/年	8786808.00	本项目服务期限共 两年(其中第二年视 乙方履约情况由甲 方确定是 否继续执行)合同一 年一签
2	第三班次延时保洁 保障费用、保洁员 工装、工器具、商 险、法定节日增加 的劳务费、政策性 福利等	2 年	985962.00 元/年	1971924.00	本项目服务期限共 两年(其中第二年视 乙方履约情况由甲 方确定是 否继续执行)合同一 年一签
3	符合政策办理城镇 职工、城乡居民社 会保险的环卫工 人, 享受财政资金 补助费用	2 年	451492.5 元/年	902985.00	本项目服务期限共 两年(其中第二年视 乙方履约情况由甲 方确定是 否继续执行)合同一 年一签
4	高温季节及法定节 日开展对本项目保 洁员关爱慰问费用	2 年	41880 元/年	83760.00	本项目服务期限共 两年(其中第二年视 乙方履约情况由甲 方确定是 否继续执行)合同一 年一签

序号	服务内容	数量	单价	小计	服务期
5	约定车辆运行费用	2 年	600000 元/年	1200000.00	本项目服务期限共两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行)合同一年一签
6	管理费	2 年	129454.77 元/年	258909.54	本项目服务期限共两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行)合同一年一签
7	税金 (6%)	2 年	396131.60 元/年	792263.20	本项目服务期限共两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行)合同一年一签
8	合计	2 年	6998324.87 元/年	13996649.74 元/2 年	本项目服务期限共两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行)合同一年一签

投标人（盖公章）：▲ 宝石花物业管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____

日 期：2025 年 5 月 22 日

